
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 10.05.2017 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 10.05.2017 následující usnesení: 

 

8/204/17 – schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2017 Potravinové bance ve Zlínském kraji, z. s. ve výši 5 000 Kč.  

 

8/205/17 – schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2017 Středisku rané péče SPRP, pobočce Olomouc ve výši 2 000 Kč.  

                   

8/206/17 – schvaluje  poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice 

na rok  2017 skupině BPT k uspořádání koncertu dne 14.05.2017 ve výši 3 000 Kč.  

  

8/207/17 – bere na vědomí závěry vyplývající z jednání Finančního výboru konaného dne 

03.05.2017. 

 

8/208/17 – revokuje usnesení č. 6/116/17 ze dne 05.04.2017  

(stanovuje kompetenci ředitelům příspěvkových organizací k provádění úprav rozpočtu jejich 

organizací v plném rozsahu s výjimkou kdy: 

a) dochází ke změně finančního vztahu mezi zřizovatelem  

a zřízenou příspěvkovou organizací 

b) dochází ke změně závazných ukazatelů rozpočtu stanovených 

zřizovatelem 

c) by provedenou změnou došlo ke změně předpokládaného 

hospodářského výsledku, který by vyvolal zapojení fondů 

organizace). 

 

8/209/17 – stanovuje kompetenci ředitelům příspěvkových organizací k provádění úprav 

rozpočtu jejich organizací v plném rozsahu s výjimkou kdy: 

a) dochází ke změně finančního vztahu mezi zřizovatelem 

a zřízenou příspěvkovou organizací 

b) dochází ke změně závazných ukazatelů rozpočtu 

stanovených zřizovatelem. 

Tyto změny rozpočtu je možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 

                    

8/210/17 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

závěrky sestavené k 31.12.2016, které tvoří přílohu č. 1 zápisu a schvaluje účetní závěrku 

příspěvkové organizace Mateřské školy Vizovice, okres Zlín sestavenou k 31.12.2016. 

 

8/211/17 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2016, které tvoří přílohu č. 2 zápisu  a schvaluje účetní závěrku 

Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou k 31.12.2016. 

 

8/212/17 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2016, které tvoří přílohu č. 3 zápisu a schvaluje účetní závěrku 

Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou k 31.12.2016. 

 



8/213/17 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2016, které tvoří přílohu č. 4 zápisu a schvaluje účetní závěrku 

Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou k 31.12.2016. 

 

8/214/17 – bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních složek města Vizovice za rok 

2016,  tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čižmáře Vizovice, Domu kultury Vizovice  

a SDH JPO II Vizovice, který tvoří přílohu č. 5 zápisu a souhlasí s dosaženými výsledky 

hospodaření bez výhrad.  

        

8/215/17 – bere na vědomí předložené rozbory hospodaření příspěvkových organizací 

zřízených městem Vizovice za rok 2016, tj. Mateřské školy Vizovice, okres Zlín, Základní 

školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 

organizace a Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace, které tvoří přílohy 

č. 6 k zápisu a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad. 

 

8/216/17 – schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových 

organizací města Vizovice za rok 2016 následovně: 

Základní škola Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 20 434,38 Kč. 

- příděl do fondu odměn ve výši 80 000,00 Kč 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 4 032,61 Kč. 

 

8/217/17 – schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomické 

výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2016 dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

8/218/17 – souhlasí s poskytnutím jednorázových peněžních darů z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2017 majitelům nemovitostí dotčených realizací investiční akce „Prodloužení 

vodovodu Těchlovská – Vizovice“ dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

8/219/17 – souhlasí  s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Vizovice a Sborem 

dobrovolných hasičů Vizovice za cenu 1 Kč/rok na dobu 5 let dle přílohy č. 9 k zápisu. 

 

8/220/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – plynovodní přípojky, 

umístěné na pozemku p. č. 5185/2, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice za částku 3 000 Kč + DPH 

dle přílohy č. 10 k zápisu. 

 

8/221/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy s firmou STAMP UNI s. r. o., Studentská 94/47,  

360 07 Karlovy Vary na servis a údržbu dieselagregátu GP 28 a GP 33 v majetku města 

Vizovice dle přílohy č. 11 k zápisu. 

 

8/222/17 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice na webových stránkách www.datab.cz. 

 

8/223/17 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice v rámci prezentace města Vizovice 

v knize Zlínsko z nebe. 

 

8/224/17 – bere na vědomí podání žádosti o dotaci z nadace ČEZ – oranžová hřiště. 

 

8/225/17 – zrušuje výběrové řízení na investiční akci „Dětské hřiště a venkovní fitness –  

Vizovice“. 

 

http://www.datab.cz/


8/226/17 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Dětské hřiště  

a venkovní fitness – Vizovice“ a schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy č. 12 k zápisu. 

 

8/227/17 – bere na vědomí usnesení Okresního soudu ve Zlíně č. j. 44C 78/2017-24 dle 

přílohy č. 13 k zápisu.  

 

8/228/17 – revokuje usnesení č. 7/196/17 ze dne 26.04.2017 

(souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy  na pronájem pozemku p. č. 152/2  v k. ú. Vizovice 

mezi městem Vizovice  a paní  XXX  za částku  60 Kč/m² na dobu neurčitou  od 01.05.2017, 

dle přílohy č. 12 k zápisu, za  předpokladu, že tato částka bude odsouhlasena popř. oznámena 

druhému spoluvlastníkovi pozemku). 

 

8/229/17 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy  na pronájem id. 5/6 pozemku p. č. 152/2                   

v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  a paní  XXX  za částku 60 Kč/m² na dobu určitou  od 

01.06.2017 do 31.07.2018, dle přílohy č. 14 k zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.               Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka                místostarostka 

 

 

  


